
 

标段编号：  2505-440305-04-01-787815002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山大道沿线基础设施改造项目示范段(深南大道至桃园

路)施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳华安达建设集团有限公司 

 

日期： 2025年07月21日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩情况（不评审）

提供近 3 年（从招标公告发布之日起

倒推，以合同签订时间为准）投标人

自认为最具代表性已完工的同类工

程业绩。（不超过 5 项，若所提供业

绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业

绩） 注：证明文件提供中标通知书

（若有）、合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章

等）、竣工验收证明等证明材料原件

扫描件，原件备查（须证明业绩符合

上述要求）。

2
拟派项目经理业绩情况（不

评审）

提供项目经理近 3 年（从招标公告发

布之日起倒推，以竣工验收日期为

准）以同等职位及以上所承担的最具

代表性已完工的同类工程业绩。（不

超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，

统计时只计取前 5 项业绩） 注：证

明文件提供中标通知书（若有）、合

同关键页（含项目名称、合同范围、

合同金额、双方签字盖章等）、竣工

验收证明及担任项目经理证明文件

等证明材料原件扫描件，原件备查

（须证明业绩符合上述要求）。

3 项目负责人情况（不评审）

项目经理（建造师）须提供学历证书、

注册资格证书、职称证书、在本单位

缴纳的近 6 个月社保证明等相关证明



材料扫描件。

4 履约评价（不评审）

提供近 3 年（从本工程招标公告的第

一次发布之日起倒推，时间以履约评

价出具时间为准），本单位在类似工

程中取得建设单位出具的履约评价

的证明材料原件扫描件（不超过 5项，

若所提供数目超过 5 项，统计时只计

取前 5 项）。

5
项目管理班子人员配备情况

(不评审)

提出施工组织架构设想与项目管理

人员配置计划，绘制投标人拟组建的

项目管理部组织系统框图，并简述拟

派驻本工程主要项目管理人员的学

历、专业技术任职资格、项目管理任

职资格、专业技术工作经历与类似工

程项目经验，在本单位缴纳的近 6 个

月社保证明。对于项目经理、项目技

术负责人、各相关专业技术责任人

(工程师)、项目安全主任、质检负责

人等，尚需提供相应资格证书。



1、投标人业绩情况

附表 1:

投标人基本情况一览表

序
号投标单

位名称

企业性

质(勾选

其一)

企业业绩
拟 派 顶 目

经 理

业 绩

企业资质

项目管

理人员

规模
履 约 评

价

1

深圳华安

达建设集

团有限公

司

☑民营企

业

□国有企

业

□其他：

(自行填

写)

1、项目名称：

中昂·祥云府一

期一标周边市

政道路工程

建设单位：河源

腾越科技有限

公司

合同金额：1286

万元

合同签订时间：

2023 年 12 月

2、项目名称：

广州市大一山

庄周边市政道

路工程

建设单位：广州

高雅房地产开

发有限公司

合同金额：1188

万元

合同签订时间：

2023 年 7月 22

日

3、项目名称：

大船坑路工程

（施工）

建设单位：深圳

市龙华区大浪

项目经理：马

国栋

1.项目名

称：中昂·祥

云府一期

一标周边

市政道路

工程 建设

单位：河源

腾越科技

有限公司

合同金额：

1286 万元

竣工验收时

间：2024 年

12 月 18 日

2、项目名称：

九纵一街(前

湾一路-公正

北一街)道路

修缮工程

建设单位：中

建一局集团

华北建设有

限公司

合同金额：

190 万元

市政公用

工程施工

总承包二

级、建筑

装修装饰

工程专业

承包一

级、城市

及道路照

明工程专

业承包二

级、钢结

构工程专

业承包二

级、建筑

工程施工

总承包二

级、地基

基础工程

专业承包

二级

共配置

13 人

1、工程名

称：秀新

社区修复

破损路面

项目

评价等级：

优秀

评价时间：

2023 年 11

月 29 日

评价单位：

深圳市坪

山区坑梓

街道办事

处

2、工程名

称：2022

年坑梓街

道非机动

车道路口

改造项目

评价等级：

优秀

评价时间：

2023 年 11

月 29 日



街道办事处

合同金额：

757.67 万元

合同签订时间：

2022年12月15

日

4、项目名称：

九纵一街(前湾

一路-公正北一

街)道路修缮工

程

建设单位：中建

一局集团华北

建设有限公司

合同金额：190

万元

合同签订时间：

2024年09月01

日

5、项目名称：下

岭排路(永乐路

至大船坑路)交

通环境整治工程

建设单位：深圳

市龙华区龙华街

道办事处

合同金额：74.86

万元

合同签订时间：

2023年 5月 26

日

竣工验收时

间：2025 年

01 月 06 日

3、

4、

5、

评价单位：

深 圳 市 坪

山 区 坑 梓

街 道 办 事

处

3、工程名

称：2022

年金沙社

区卢屋居

民小组前

面沿河小

路加装路

灯

评价等级：

优秀

评价时间：

2023 年 11

月 29 日

评价单位：

深 圳 市 坪

山 区 坑 梓

街 道 办 事

处

4、工程名

称：坑梓街

道办事处

大院梓祥

路一侧围

墙整修工

程

评价等级：

优秀

评价时间：

2023 年 12

月 21 日

评价单位：

深 圳 市 坪

山 区 坑 梓

街 道 办 事

处



5、工程名

称：坂田街

道深港跨

境司机服

务驿站配

套停车场

全面升级

改造

评价等级：

优秀

评价时间：

2022 年 12

月 28 日

评价单位：

深 圳 市 龙

岗 区 坂 田

街 道 办 事

处

注：(1)证明资料要求详见招标文件第二章投标须知·三、招投标须知正文·(六)定标《资

信标要求一览表》(2)投标人须对填写的内容真实性负责。



附表 2:

企业业绩

企业相关情况

企业资质等级：市政公用工程施工总承包二级、建筑装修装饰工程

专业承包一级、城市及道路照明工程专业承包二级、钢结构工程专

业承包二级、建筑工程施工总承包二级、地基基础工程专业承包二

级

企业性质：(民营/国有/其他： 民营 )

近 3 年最具代表性的

同类工程业绩

(上限 5项)

1

项目名称： 中昂·祥云府一期一标周边市政道路工程

合同金额：1286 万元

建设单位名称：河源腾越科技有限公司

合同签订日期：2023 年 12月

2

项目名称：广州市大一山庄周边市政道路工程

合同金额： 1188 万元

建设单位名称：广州高雅房地产开发有限公司

合同签订日期： 2023 年 7月 22 日

3

项目名称： 大船坑路工程（施工）

合同金额：757.67万元

建设单位名称：深圳市龙华区大浪街道办事处

合同签订日期：2022 年 12 月 15日

4

项目名称：九纵一街(前湾一路-公正北一街)道路修缮工程

合同金额：190 万元

建设单位名称： 中建一局集团华北建设有限公司

合同签订日期： 2024 年 09 月 01 日

5

项目名称：下岭排路(永乐路至大船坑路)交通环境整治工

程

合同金额：74.86万元

建设单位名称：深圳市龙华区龙华街道办事处

合同签订日期：2023年 5月 26日



说明：

提供近 3 年(从招标公告发布之日起倒推，以合同签订日期为准)投标人自认为最具代表性的

同类 工程业绩。(不超过 5 项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩) ·注：

证明文件提供中标通知书(若有)、合同关键页(含项目名称、合同范围、合同金额、双方签

字盖章等)、竣工验收证明(若有)等证明材料原件扫描件，原件备查(须证明业绩符合上述要

求)。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



中昂·祥云府一期一标周边市政道路工程

























广州市大一山庄周边市政道路工程



































大船坑路工程（施工）

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441188





































九纵一街(前湾一路-公正北一街)道路修缮工程









































下岭排路（永乐路至大船坑路）交通环境整治工程（施工）



























2、拟派项目经理业绩情况

表 3：

拟派项目经理类似工程业绩

项目经理情况

姓名：马国栋

年龄：43

学历：专科

注册执业资格：一级建造师 粤 1412013201415733

职称：市政高级工程师

6 个月社保：☑有 □无

近 3 年以同等职位

及以上所承担的最

具代表性已完工的

同类工程业绩

（上限 5 项）

项目名称：中昂·祥云府一期一标周边市政道路工程

合同金额：1286 万元

竣工验收日期：2024 年 12 月 18 日

项目名称：九纵一街(前湾一路-公正北一街)道路修缮工程

合同金额：190 万元

竣工验收日期：2025 年 01 月 06 日

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

说明：

1、项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资格证书、职称证书、在本单位缴纳的近 6

个月社保证明等相关证明材料扫描件。

2、提供项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等

职位及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5 项，若所提供业绩超过

5 项，统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文

件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。













中昂·祥云府一期一标周边市政道路工程

























九 纵 一 街 ( 前 湾 一 路 - 公 正 北 一 街 ) 道 路 修 缮 工 程









































3、项目负责人情况











4、履约评价

附表 4：

履约评价情况一览表

序

号
项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间

1
秀新社区修复破

损路面项目

深圳市坪山

区坑梓街道

办事处

深圳市 优秀
2023 年 11 月

29 日

2

2022 年坑梓街道

非机动车道路口

改造项目

深圳市坪山

区坑梓街道

办事处

深圳市 优秀
2023 年 11 月

29 日

3

2022 年金沙社区

卢屋居民小组前

面沿河小路加装

路灯

深圳市坪山

区坑梓街道

办事处

深圳市 优秀
2023 年 11 月

29 日

4

坑梓街道办事处

大院梓祥路一侧

围墙整修工程

深圳市坪山

区坑梓街道

办事处

深圳市 优秀
2023 年 12 月

21 日

5

坂田街道深港跨

境司机服务驿站

配套停车场全面

升级改造

深圳市龙岗

区坂田街道

办事处

深圳市 良好
2022 年 12 月

28 日

注：提供近 3 年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为

准），本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5

项，若所提供数目超过 5 项，统计时只计取前 5 项）。按《资信标要求一览汇总表》提供相

关证明材料。



秀新社区修复破损路面项目















2022 年坑梓街道非机动车道路口改造项目















2022 年金沙社区卢屋居民小组前面沿河小路加装路灯















坑梓街道办事处大院梓祥路一侧围墙整修工程

























坂田街道深港跨境司机服务驿站配套停车场全面升级改造



























5、项目管理班子人员配备情况



项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
马国栋

高级工

程师
建造师证 一级

粤

141201320141

5733

建筑、市政

技术负

责人
赵文岗

高级工

程师
职称证 / 09022856 市政

质量负

责人
熊浩 工程师 上岗证 /

091587920240

6006597
建筑

安全负

责人
佘秋年 工程师 安全考核 C证 /

粤建安

C3(2014)0010

289

建筑/市政

工程

施工员 周三才 工程师 上岗证 /
091587920240

4011673
建筑工程

安全员 李晓娟 工程师 安全考核 C证 /

粤建安

C3(2016)0006

116

建筑工程

资料员 蔡泽华 / 上岗证 /
091587920240

1000556
建筑工程

造价师 邓树鹏 工程师
注册造价师

证
二级

建

[造]21214400

001044

土木建筑工

程



劳资专

管员
钟晓春 工程师 上岗证 /

091587920240

1109892
建筑工程

水电工 周玫瑰 工程师 上岗证 /
154401008413

02592
水电

安装电

工
周丽旋 / 上岗证 /

164401005412

00059
建筑工程

机械员 陈桂茂 / 上岗证 / 20220707320 建筑工程

质量员 林燕琼 / 上岗证 /
091587920240

4011672
质量



项目经理 马国栋









技术负责人 赵文岗





质量负责人 熊浩







安全负责人 佘秋年



1







施工员 周三才







安全员 李晓娟







资料员 蔡泽华





造价师 邓树鹏







劳资专管员 钟晓春





水电工 周玫瑰







安装电工 周丽旋





机械员 陈桂茂





质量员 林燕琼




	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目负责人情况（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目管理班子人员配备情况(不评审)

